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18:30 Uhr

18:35 Uhr

19:10 Uhr

20:30 Uhr

BegrufRung
Dr. Stefan Empter
Senior Advisor, Bertelsmann Stiftung, Gitersloh

Impulsvortrage

Social Entrepreneurship: Nur ein Hype oder die Zukunft des Wirtschaftens?
Markus Sauerhammer
Vorstand des Social Entrepreneurship Netzwerk Deutschland e. V. (SEND), Berlin

Kiron — Nicht-Regierungsorganisation, Social Entrepreneur oder
Mittelstand?

Dr. Tobias Ernst

Geschaftsfiihrer Kiron — Open Higher Education gGmbH, Berlin

Diskussion mit

Prof. Johanna Mair, PhD

Professorin fir Management, Organisation und Leadership an der Hertie School,
Berlin; Co-Director, Global Innovation for Impact Lab, Center on Philanthropy and
Civil Society, Stanford University

Dr. Andreas Rickert
Vorstandsvorsitzender PHINEO gAG, Berlin

Sina Trinkwalder
Unternehmerin und Grinderin von Manomama und BRICHBAG, Augsburg

Katja Urbatsch
Grunderin und Geschaftsfuhrerin von ArbeiterKind.de; Mitglied des Kuratoriums
Stiftung Blrgermut, Berlin

Moderation

Dr. Julia Kropf
Moderatorin und Business Coach, Berlin

Ende der Veranstaltung
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